МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТО

18.08.202з

О признании уцратившими силу отдельньIх при

. Адд,rинистрации Александровского

В целях приведения в соответствие с действ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Признать утратившими сиJry:
прик€Lз Финансового отдела Администрации

области от 30.06,2017 М 30-п кОб утверждении мето
ассигнований на 2018 год и на плановый период20|9 ч

приказ Финансового отдела Администрации
области от 06.12.2018 }lb 46-п ко внесении из
Администрации Александровского района Томской

прикtlз Финшrсового отдела Администрации
области от 27.07.2020 }lb ЗO-п <Об утверждении
ассигнований на 2021 год и на плановый перио д2022 п

2.Настоящий приказ вступает в действие с даты
3.Разместить настоящий прикtв на сайте

района Томской обпасти.
4.,Щовести до глЕlвньIх распорядителей средств

томской области.
5.Контролъ за исполнением Еастоящего пр

начаJIьника Финансового отдела - главного

И.о.заместитеJIя Главы района по
Экономике и финансЕlп,l - ЕачаJIьника
Финансового отдела (Е_..;...-, __,

Волкова Н,П.

Н.П.Волкова

IIрикАз

с. Алексаrцровское

ниЕ
стрАции

оБлАсти

Jф 39-п

Финансового отдела
томской области

законодательством,

района Томской
плtlнирования бюджетньD(
годов);

кого района Томской
в прикtв Финансового отдела

от 30.06.2017 Nч 30-п>;

района Томской
планирования бюджетньD(

3 годов>.
подписЕIниrI.

Александровского

Александровского района

возложить на заместитеJIя
по бюджету.